ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG ĐỒNG QUANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Quang, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển người hoạt động không chuyên trách phường Đồng Quang

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã,

ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 21/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Thái Nguyên quy định chức danh, mức phụ cấp đối với người hoạt

động không chuyên trách ở cấp xã; mức phụ cấp đối với người hoạt động không

chuyên trách ở xóm, tổ dân phố; số lượng, mức phụ cấp, mức hỗ trợ, mức chi bồi

dưỡng đối với người trực tiếp tham gia hoạt động ở xóm, tổ dân phố trên địa bàn

tỉnh Thái Nguyên; Hướng dẫn số 58/HD-SNV-STC ngày 26/4/2024 của Sở Nội vụ,

Sở Tài chính tỉnh Thái Nguyên hướng dẫn thực hiện một số nội dung Nghị quyết số

21/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của UBND tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ  Kế hoạch  số 161/KH-UBND ngày 28/11/2024 của của UBND Đồng

Quang về kế hoạch tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách trên đia bàn

phường Đồng Quang năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 01/8/2024 của UBND tỉnh

Thái Nguyên Quyết định ban hành Quy định một số nội dung về tiêu chuẩn, tuyển

dụng, quản lý cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Biên bản Kết quả tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách

phường Đồng Quang, ngày 20/01/2025;

UBND phường Thông báo kết quả trúng tuyển người hoạt động không

chuyên trách phường Đồng Quang, cụ thể như sau:

1. Thông báo Danh sách trúng tuyển người hoạt động không chuyên trách

phường Đồng Quang, gồm 02 người đối với các chức danh sau: (Có danh sách

kèm theo)

2. Yêu cầu thí sinh trúng tuyển, đúng 14h30, ngày 24/01/2025 có mặt tại Trụ

sở Làm việc UBND phường Đồng Quang để nhận Quyết định và hoàn thiện hồ sơ

trúng tuyển. Nhiệm vụ cụ thể do Chủ tịch UBND phường Đồng Quang phân công.

Thí sinh trúng tuyển trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo

báo này không đến nhận Quyết định và hoàn thiện hồ sơ tuyển chọn theo quy định.

Chủ tịch UBND phường sẽ ban hành Quyết định hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

UBND phường thông báo kết quả tuyển chọn người hoạt động không chuyên

trách phường Đồng Quang đến các ban ngành, tập thể, cá nhân có liên quan, người

đăng ký dự xét tuyển được biết. Thông báo này được niêm yết công khai tại Trụ sở

làm việc UBND phường và Trang thông tin điện tử phường./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố Thái Nguyên;

- Phòng Nội vụ thành phố Thái Nguyên;

- TT Đảng ủy, HĐND phường;

-  Lãnh đạo UBND phường;

- Ủy ban MTTQ, các ban ngành, tổ chức đoàn thể

phường;

- Bà Nguyễn Thu Phượng, tổ 2 phường Đồng

Quang, TP Thái Nguyên;

- Ông Trần Văn Thành, Xóm Làng Mon, xã Thịnh

Đức, TP Thái Nguyên;

- Niêm yết công khai tại trụ sở làm việc UBND

phường, Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VP .

CHỦ TỊCH

Mai Thị Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T14:43:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:02:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Mai Thị Phương<phuongmt.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:17:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:18:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:18:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!